EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 223/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 223/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
223/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 10/11/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Voluntários da Pátria , nº 169 – 2º andar Botafogo , conforme  Anexo I do
referido Edital.

UPA CIDADE DE DEUS

CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANA CRISTINA ARAUJO  DE SOUZA 100

CONCEPCION FRANCISCA SERRA GONZALEZ 100

DENISE MERCON AFFONSO 100

GIOVANA ALBUQUERQUE 70

LUANA MIRANDA 0

MÔNICA CARMONA VENTURA COUTINHO 100

SHAENNY GOMES LOPES DO NASCIMENTO 60

UPA JOAO XXIII
CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALEX SANTOS 10

BRUNA NUNES 30

CRISTIANE VEIGA FERREIRA DIAS VIEIRA 10

GUSTAVO MENDES 10

MARCELO CABRAL MONTEIRO 50

VITÓRIA SIQUEIRA 10

UPA PACIENCIA
CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

MAÍRA ROCHA 0

RENATA FIGUEIREDO DE BARROS MOREIRA 100

UPA SENADOR CAMARA
CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALESSANDRA MARTINS CIOLETTI 40

GUILHERME BRITTO 70

JULIANA BULLOS 0

VANESSA VALIENTE 10

UPA SEPETIBA
CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALEX UEMBLEI FERREIRA DOS SANTOS 10

JOSÉ CARLOS GUIMARÃES AMBROSI BUSCH 40

RENATA FIGUEIREDO DE BARROS MOREIRA 100

UPA VILA KENNEDY
CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

CLÁUDIA CRISTINA 20

LIGIA CARVALHO 60

PAULO ANDRÉ DA SILVA 90

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALEX SANTOS 10

ANA LAURA VALLE CHAVES 80

DARA COSTA 10

DENILSON FIORE FONSECA 100

JULIANA NUNES ARANTES LEÃO 20

JULIANA RIBEIRO 0

LOYANE QUARESMA DA LUZGAMBARRA 0

UPA MAGALHAES BASTOS
CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALEX SANTOS 10

ANA LUIZA CARDOSO GUIMARÃES 60

RENATA BAPTISTA DOS REIS ROSA 0

YAGO PARANHOS DE ASSIS 0

UPA ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALCIONE BASILIO DE ABREU 60

BRUNO CARVALHO 20

JESSICA RIBEIRO CARDOSO 20

KATIA REQUENA HEREDIA DE SA 10

THAMIRES LUZIA DE FARIAS SANTOS 60

TIAGO GONÇALVES DE ARAÚJO 40